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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I A/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-15 1 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: konsep dalam keperawatan 

2 2022-09-21 2 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep Teori: Tingkatan Teori Keperawatan 

3 2022-09-29 3 Dosen: Yecy Anggreny . Mencari jurnal keperawatan (EBN) Peplau, Watson, Orem, Erikson) 

4 2022-10-06 4 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori : Konsep teori menurut (roy, roger, orlando, king, jhonson, newman) 

5 2022-10-13 5 Dosen: Yecy anggreny . Konsep holistic care holisme humanism 

6 2022-10-27 6 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep Teori: konsep sistem dan pendekatan sistem 

7 2022-10-27 7 Dosen: Yecy Anggreny . Konsep system dan pendekatan sistem 

8 2022-11-02 8 Dosen : Yecy Anggreny . UJIAN TENGAH SEMESTER 

9 2022-11-10 9 Dosen: Yecy anggreny. Konsep Jaminan Kesehatan 

10 2022-11-17 10 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Sehat Sakit 

11 2022-11-24 11 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Kesehatan Individu, Keluarga dan Komunitas 

12 2022-12-01 12 Dosen: Yecy Anggreny . Aspek Etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2022-12-30 13 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: Aspek psikologis dalam keperawatan 

14 2022-12-15 14 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep Teori: Aspek Seksualitas dalam keperawatan 

15 2022-12-30 15 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: Softskill di perguruan tinggi 

16 2023-01-04 16 Dosen : Dewi Kurni putri. UJIAN AKHIR SEMESTER 

 
 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I A/- 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19031076 M RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 81 

2 22031001 ALYA FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

3 22031003 VERDY APRI RAMARDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

4 22031004 FITRI YANI WARUWU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 81 

5 22031006 AFIFAH NURAZIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

6 22031007 MUHAMMAD RIZALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS UAS 13/16 81 

7 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIAN AH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

8 22031009 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

9 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

10 22031011 ERFINA GHEA SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 81 

11 22031012 PARIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

12 22031014 MASNUR DIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 12/16 75 

13 22031015 ADITYA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

14 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

15 22031017 M. TRI GUSDENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 81 

16 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


17 22031020 MUINDA TARI PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

18 22031021 DINI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

19 22031022 ROBERTUS UMBU RORU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

20 22031023 YOLLA YUNIRZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

21 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

22 22031025 RENI FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

23 22031026 TRI UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

24 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPU LHU-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS UAS 11/16 69 

25 22031028 BUDI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

26 22031029 AINUN ASRI FARDYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

27 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

28 22031031 ALVI MUNTAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

29 22031032 DIAN PARAMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

30 22031033 SUSAN ATSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

31 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 12/16 75 

32 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

33 22031036 FERDI WINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

34 22031037 SERLY YUFANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

35 22031038 AULYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

36 22031039 SY IKLIMA SYAURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

37 22031041 GUNAWAN SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

38 22031042 LIS MARDIANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

39 22031043 NAILUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88 

40 22031044 FETI DWI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

41 22031045 AULIA APRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

42 22031046 DESI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

43 22031047 MUTIARA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

 
 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 



Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I A/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19031076 M RAMADHANI 0.00 E 

2 22031042 LIS MARDIANINGSIH 71.00 B 

3 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA 75.00 B+ 

4 22031029 AINUN ASRI FARDYAH 72.00 B 

5 22031025 RENI FEBRIANTI 71.00 B 

6 22031003 VERDY APRI RAMARDI 73.00 B 

7 22031039 SY IKLIMA SYAURI 71.00 B 

8 22031038 AULYA WULANDARI 71.00 B 

9 22031043 NAILUL JANNAH 72.00 B 

10 22031020 MUINDA TARI PURBA 70.00 B 

11 22031046 DESI ANGGRAINI 71.00 B 

12 22031011 ERFINA GHEA SILVIA 68.00 B- 

13 22031044 FETI DWI WAHYUNI 70.00 B 

14 22031017 M. TRI GUSDENDI 70.00 B 

15 22031015 ADITYA RAHMAN 64.00 C+ 

16 22031036 FERDI WINATA 74.00 B 

17 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI 73.00 B 

18 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI 71.00 B 

19 22031006 AFIFAH NURAZIMAH 70.00 B 

20 22031009 NABILA 68.00 B- 

21 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN 71.00 B 

22 22031004 FITRI YANI WARUWU 18.00 E 

23 22031028 BUDI KURNIAWAN 71.00 B 

24 22031026 TRI UTAMI 71.00 B 

25 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPULU 68.00 B- 

26 22031033 SUSAN ATSARI 74.00 B 

27 22031023 YOLLA YUNIRZAL 73.00 B 

28 22031047 MUTIARA RAMADHANI 71.00 B 

29 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA 71.00 B 

30 22031007 MUHAMMAD RIZALDI 69.00 B- 

31 22031045 AULIA APRIANTI 71.00 B 

mailto:stikes@htp.ac.id
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32 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH 69.00 B- 

33 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN 69.00 B- 

34 22031041 GUNAWAN SAPUTRA 72.00 B 

35 22031037 SERLY YUFANI 71.00 B 

36 22031031 ALVI MUNTAZA 73.00 B 

37 22031014 MASNUR DIANA 16.00 E 

38 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIANA 70.00 B 

39 22031021 DINI AULIA 72.00 B 

40 22031001 ALYA FEBRIYANTI 74.00 B 

41 22031032 DIAN PARAMITA 71.00 B 

42 22031012 PARIDAH 67.00 B- 

43 22031022 ROBERTUS UMBU RORU 70.00 B 

 

 
Pekanbaru, 29 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I B/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 

 
 
 
 
 
 

n) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pekanbaru, 19 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-12 1 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: konsep dalam keperawatan 

2 2022-09-19 2 Dosen: Ns. Defi eka kartika. M.Kep Teori: tingkatan teori keperawatan 

3 2022-09-26 3 Dosen : Yecy Anggreny . EBN Henderson, peplau, watso, orem, erikson. 

4 2022-10-03 4 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: mencari jurnal keperawatan terpilih ( roy, roger, orlando, king, jhonson, newma 

5 2022-10-13 5 Dosen : Yecy Anggreny. Konsep Holistic care: holisme humanism 

6 2022-10-17 6 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: konsep berubah 

7 2022-10-10 7 Dosen: Yecy Anggreny . Konsep System dan Pendekatan sistem 

8 2022-11-04 8 Dosen: Yecy Anggreny. UTS 

9 2022-11-07 9 Dosen: Yecy Anggreny . Konsep Jaminan Kesehatan. 

10 2022-11-14 10 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Sehat Sakit 

11 2022-11-21 11 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Kesehatan Individu, Keluarga dan Komunitas 

12 2022-11-28 12 Dosen : Yecy Anggreny . Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan. 

13 2022-12-05 13 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: aspek psikologis dalam keperawatan 

14 2022-12-12 14 Dosen: Ns. Defi eka kartika, M.Kep Teori: aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2022-12-19 15 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: Softskill di perguruan tinggi 

16 2023-01-04 16 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep Teori: Ujian Akhir Semester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I B/- 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

2 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22031049 RIFDA ARRAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22031050 SELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

5 22031051 THEOLA LOVIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

6 22031052 APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 13/16 84 

8 22031054 MEISSY TAMARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22031056 WULAN NURA FRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22031057 DHEA MAI RIANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22031060 NURUL KAMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 22031061 ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

16 22031062 NURUL HILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22031063 DAPIA PERSKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

18 22031064 NUR KHOLIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 22031065 NANDA MEIZATUL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22031067 FATIA FINALISTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 93 

22 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22031069 SUKMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22031070 AFIFA HANUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

26 22031072 HANI WARDANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 22031073 MAE AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 22031074 INDAH PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 88 

29 22031075 ZALIDA FANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22031076 NURUL KHOLIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94 

31 22031077 PUTRI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94 

32 22031078 FANY FEBIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 22031079 ROUDATUL AIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 22031080 NUR STEFIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 22031081 ADINDA NURUL AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

36 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 22031083 ZAHRA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 22031084 DIRA SESARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 22031085 NICKY PUTRI FADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

41 22031087 ZAHRA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I B/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22031064 NUR KHOLIDIA 71.00 B 

2 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA 70.00 B 

3 22031051 THEOLA LOVIANITA 70.00 B 

4 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA 67.00 B- 

5 22031057 DHEA MAI RIANTIKA 70.00 B 

6 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH 77.00 B+ 

7 22031061 ADITYA PRATAMA 65.00 B- 

8 22031062 NURUL HILDA 71.00 B 

9 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY 75.00 B+ 

10 22031056 WULAN NURA FRIANI 73.00 B 

11 22031049 RIFDA ARRAHIM 68.00 B- 

12 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI 70.00 B 

13 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH 70.00 B 

14 22031052 APRIANI 67.00 B- 

15 22031085 NICKY PUTRI FADILLA 77.00 B+ 

16 22031077 PUTRI RAHMADANI 71.00 B 

17 22031070 AFIFA HANUM 77.00 B+ 

18 22031083 ZAHRA NABILLA 69.00 B- 

19 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA 75.00 B+ 

20 22031084 DIRA SESARIA 76.00 B+ 

21 22031054 MEISSY TAMARA 70.00 B 

22 22031076 NURUL KHOLIFAH 70.00 B 

23 22031081 ADINDA NURUL AISYAH 73.00 B 

24 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI 70.00 B 

25 22031060 NURUL KAMAL 73.00 B 

26 22031050 SELFI 74.00 B 

27 22031074 INDAH PUJI LESTARI 70.00 B 

28 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN 70.00 B 

29 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA 73.00 B 

30 22031075 ZALIDA FANI 75.00 B+ 

31 22031079 ROUDATUL AIZI 70.00 B 
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32 22031078 FANY FEBIOLA 70.00 B 

33 22031065 NANDA MEIZATUL 70.00 B 

34 22031087 ZAHRA SALSABILLA 75.00 B+ 

35 22031063 DAPIA PERSKI 70.00 B 

36 22031067 FATIA FINALISTI 70.00 B 

37 22031069 SUKMAWATI 73.00 B 

38 22031080 NUR STEFIANA PUTRI 67.00 B- 

39 22031072 HANI WARDANA 75.00 B+ 

40 22031073 MAE AMBAR WATI 70.00 B 

41 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI 0.00 E 

 

 
Pekanbaru, 29 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I C/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-16 1 Dosen: Dewi Kurnia Putri, Ns, S.Kep., M.Kep Teori:konsep keperawatan 

2 2022-09-21 2 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep Teori: Tingkatan dalam Teori Dalam Keperawatan 

3 2022-09-30 3 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep. teori: teori keperawatan terpilih (nightingale, henderson, peplau, watson, orem, erikson) 

4 2022-09-10 4 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep. Teori : Mencari jurnal Keperawatan Terpilih (roy, roger, orlando, jhonson, newman) 

5 2022-10-14 5 Dosen : Yecy Anggreny . Konsep holistic care: Holisme humanism 

6 2022-01-11 6 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep. Teori: konsep berubah 

7 2022-10-28 7 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep., Teori: konsep sistem dan pendekatan sistem 

8 2022-11-04 8 Dosen : Yecy Anggreny . UTS 

9 2022-11-11 9 Dosen : Yecy Anggreny . Konsep Jaminan Kesehatan 

10 2022-11-18 10 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Sehat Sakit 

11 2022-11-25 11 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Kesehatan Individu, Keluarga dan Komunitas 

12 2022-12-02 12 Dosen: Yecy Anggreny . Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2022-12-09 13 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep. Teori: Aspek psikososial dalam keperawatan 

14 2022-01-12 14 Dosen : Ns. Defi Eka Kartika,. M.Kep., Teori: aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2022-12-23 15 Dosen : DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep., teori: Softskill di perguruan tinggi 

16 2023-01-04 16 Dosen : Dewi Kurnia putri : UAS 
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I C/- 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22031089 VIRA YULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22031090 PUJI PUSPASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

4 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22031096 RIRIN FEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22031097 RISKY MAFIKASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22031098 AVIA ARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22031099 NADYA SA'DA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22031101 CAHYA ADITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22031102 MAYA PRANSILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 22031103 JENIATI BR. SILITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

15 22031105 INDRI AYU UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

16 22031106 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 
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17 22031107 ZULFAINI FARHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

18 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

19 22031110 ZAKIAH LATANSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22031111 JIDDAN FAIZ R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22031112 EMBUN PURNAMA SERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 22031114 HAMIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22031115 JELITA ELFRIDA. M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22031116 NANA MARDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22031117 AURA MAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

26 22031118 MARLISA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 22031119 RAMANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 22031120 SONNY NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 22031121 NURHASANAH LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 22031123 RISKI DWI SANJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 22031124 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

33 22031125 RESFA NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

34 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 22031127 INDAH HASANAH H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

36 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I C/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH 73.00 B 

2 22031127 INDAH HASANAH 74.00 B 

3 22031101 CAHYA ADITA 70.00 B 

4 22031111 JIDDAN FAIZ R 71.00 B 

5 22031089 VIRA YULIA 73.00 B 

6 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI 72.00 B 

7 22031106 FIKRI HAIKAL 73.00 B 

8 22031125 RESFA NOVIA 70.00 B 

9 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS 71.00 B 

10   0.00 - 

11 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA 73.00 B 

12 22031121 NURHASANAH LUBIS 70.00 B 

13 22031107 ZULFAINI FARHAN 72.00 B 

14 22031096 RIRIN FEBRIANI 71.00 B 

15 22031116 NANA MARDIANA 72.00 B 

16 22031102 MAYA PRANSILIA 72.00 B 

17 22031114 HAMIDAH 72.00 B 

18 22031119 RAMANANDA 73.00 B 

19 22031099 NADYA SA'DA 72.00 B 

20 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR 73.00 B 

21 22031110 ZAKIAH LATANSA 73.00 B 

22 22031098 AVIA ARDIANTI 73.00 B 

23 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA 71.00 B 

24 22031105 INDRI AYU UTAMI 73.00 B 

25 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA 72.00 B 

26 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN 70.00 B 

27 22031117 AURA MAHIRA 74.00 B 

28 22031124 INDAH LESTARI 71.00 B 

29 22031115 JELITA ELFRIDA. M 69.00 B- 

30 22031120 SONNY NUGRAHA 72.00 B 

31 22031123 RISKI DWI SANJAYA 74.00 B 
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32 22031090 PUJI PUSPASARI 75.00 B+ 

33 22031112 EMBUN PURNAMA SERI 70.00 B 

34 22031118 MARLISA FITRIANI 72.00 B 

35 22031103 JENIATI BR. SILITONGA 70.00 B 

36 22031097 RISKY MAFIKASARI 71.00 B 

37 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI 72.00 B 

 

 
Pekanbaru, 29 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I D/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 

 
 
 
 

 
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-13 1 Dosen; DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep., Teori : Konsep Keperawatan 

2 2022-09-20 2 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep., Teori: Tingkatan Teori Keperawatan 

3 2022-09-27 3 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep., Teori: Tinjauan Teori keperawatan ( Nightingale, handerson, peplau, watson, orem, erikson 

4 2022-10-04 4 Dosen : DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep., Teori: Tinjauan Teori keperawatan ( roy, roger, orlando, king, jonson, newman) 

5 2022-10-11 5 Dosen: Yecy Anggreny . Konsep holist care. holisme humanism 

6 2022-10-25 6 dosen :DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep., teori: Konsep berubah 

7 2022-10-18 7 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep teori: konsep sistem dan pendekatan sistem 

8 2022-11-04 8 Dosen: Yecy Anggreny . UTS 

9 2022-11-01 9 Dosen : YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep Teori: Konsep Jaminan Kesehatan 

10 2022-11-15 10 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Sehat Sakit 

11 2022-11-22 11 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom Teori: Konsep Kesehatan Individu, Keluarga dan Komunitas 

12 2022-12-01 12 Dosen: YECY ANGRENY,NS,S.KEP,M.Kep Teori; Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2022-12-06 13 dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep teori: aspek spikologis dalam keperawatan 

14 2022-12-13 14 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika., M.Kep teori: Aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2022-12-28 15 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep teori: softskill dalam keperawatan 

16 2022-01-02 16 Dosen: DEWI KURNIA PUTRI,NS,S.KEP,M.Kep UAS 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I D/- 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22031129 DHEA NAURY HASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22031130 ANNISA EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

3 22031131 KIKI FIRDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22031132 NAZIPA THILLA H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

5 22031133 ARI ADINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22031134 ABDUL HAQ BASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22031136 FONI ANDIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22031137 ANFAHRI WINARZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22031138 JUNITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22031140 MAULID DAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

13 22031142 ADE RANDA DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22031143 ABDURRAHMAN HAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 22031147 GITA REVALINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 S-0.6 S-0.6 S-0.6 S-0.6 S-0.6 UAS 14/16 85 

19 22031148 ROSELINDA FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

20 22031149 NAYA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 22031151 MEIDY ANASTASIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22031152 SABILA QALBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 22031155 TRIWULAN TIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 22031156 ROSA PUTRI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22031159 DEBY ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 22031160 ANGGRILIA FATIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 22031161 OLIVIA ZALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 22031162 ARINI DALILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 22031164 NURAINI MAPUJI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 22031165 DEAR ARLIANA BR.PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 22031166 M KHOIDIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 22031167 NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 22031169 NURUR ROHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

 
 

Pekanbaru, 19 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 



NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep  
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I D/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsYecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22031159 DEBY ANDRIANI 72.00 B 

2 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP 73.00 B 

3 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA 75.00 B+ 

4 22031165 DEAR ARLIANA BR.PURBA 71.00 B 

5 22031156 ROSA PUTRI ERIKA 73.00 B 

6 22031149 NAYA NATASYA 72.00 B 

7 22031164 NURAINI MAPUJI 73.00 B 

8 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI 71.00 B 

9 22031151 MEIDY ANASTASIA 72.00 B 

10 22031155 TRIWULAN TIKA 73.00 B 

11 22031147 GITA REVALINA 35.00 E 

12 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH 71.00 B 

13 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI 71.00 B 

14 22031167 NUR AZIZAH 59.00 C 

15 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB 69.00 B- 

16 22031136 FONI ANDIARA 70.00 B 

17 22031131 KIKI FIRDIANSYAH 73.00 B 

18 22031134 ABDUL HAQ BASMI 70.00 B 

19 22031133 ARI ADINDA PUTRI 70.00 B 

20 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA 75.00 B+ 

21 22031143 ABDURRAHMAN HAS 72.00 B 

22 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI 73.00 B 

23 22031140 MAULID DAYANA 70.00 B 

24 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI 74.00 B 

25 22031152 SABILA QALBI 75.00 B+ 

26 22031162 ARINI DALILAH 71.00 B 

27 22031129 DHEA NAURY HASRI 73.00 B 

28 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA 71.00 B 

29 22031132 NAZIPA THILLA 70.00 B 

30 22031148 ROSELINDA FEBRIANA 71.00 B 

31 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH 31.00 E 
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32 22031130 ANNISA EKA PUTRI 72.00 B 

33 22031160 ANGGRILIA FATIA 71.00 B 

34 22031138 JUNITA SARI 70.00 B 

35 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN 71.00 B 

36 22031166 M KHOIDIR 71.00 B 

37 22031142 ADE RANDA DERMAWAN 72.00 B 

38 22031169 NURUR ROHMAN 71.00 B 

39 22031161 OLIVIA ZALIANTI 68.00 B- 

40 22031137 ANFAHRI WINARZA 71.00 B 
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